
 

 

UCHWAŁA NR VII/45/2019 

RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/36/2019 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ksawerów na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/36/2019 Rady Gminy Ksawerów z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Ksawerów na rok 2019 zmienia się treść § 5 ust. 2 punkt b) w następujący sposób: 

- było „b) z tytułu kredytów w wysokości 6.996.319,07 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w wysokości 1.129.336,39 zł i 6.143.904,68 zł na pokrycie deficytu, zgodnie z załącz-

nikiem nr 4.”, 

- winno być „b) z tytułu kredytów w wysokości 6.996.319,07 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zacią-

gniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.129.336,39 zł i 5.866.982,68 zł na pokrycie deficytu, zgodnie z 

załącznikiem nr  4.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Ksawerów 

 

 

Arkadiusz Jędrzejczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 sierpnia 2019 r.

Poz. 4592


		2019-08-20T12:22:18+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




